[bookmark: _GoBack]別紙様式第１３号・論文博士用（第２７条第１項関係）

学　位　論　文　審　査　願

　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
鹿屋体育大学長　　様

　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属

　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名）

　　　鹿屋体育大学学位規則第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を
　　添えて申請します。

記

　　  　　　　　　　　　　　　　　学位論文　　　　　　　　　 　　　　　  編

　　  　　　　　　　　　　　　　　　・主論文　　　　　　　　　　　　　　　編

　　  　　　　　　　　　　　　　　　・副論文　　　　　　　　　　　　　　　編

　　  　　　　　　　　　　　　　　学位論文概要　　　　　　　　　　　  部

      　　　　　　　　　　　　　論文目録　　　　　　　　　 　　　　　 部

      　　　　　　　　　　　　　履歴書　　　　　　 　　　　　　　　 部

      　　　　　　　　　　　　　最終学歴の卒業（修了）証明書　　部

      　　　　　　　　　　　　　研究業績書　　　　　　　　　　　　　　部

      　　　　　　　　　　　　　紹介状　　　　　　 　　　　　　　　 部

      　　　　　　　　　　　　　許諾書　　　　　　 　　　　　　　　 部